
Uchwała Nr 2852 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 18 lutego 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wytycznych w zakresie opracowywania 

programów studiów, studiów podyplomowych oraz programów kształcenia  

w Szkole Doktorskiej 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2024, poz. 1571 ze zm.) oraz § 50 ust. 1 pkt 24 oraz § 97 ust. 5 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 19 czerwca 2019 roku  

(t.j. załącznik do uchwały nr 2689 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

22 stycznia 2025 r. ze zm.) Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 2849 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 28 stycznia  

2026 r. w sprawie ustalenia wytycznych w zakresie opracowywania programów studiów, studiów 

podyplomowych oraz programów kształcenia w Szkole Doktorskiej, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 17 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą dla programów studiów 

przyjmowanych na cykl kształcenia rozpoczynający się od roku akademickiego 2026/2027.  

Do zmian w programach studiów przyjmowanych na cykle kształcenia rozpoczynające się przed rokiem 

akademickim 2026/2027 stosuje się wzory programów studiów obowiązujące na dzień ich 

uchwalania.”. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za Senat 

REKTOR 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

[dokument podpisany elektronicznie] 

Radca prawny 
Tomasz Konopa

 


